桜数会役員会 議事録

１．役員会開催日：2014.6.13（金） 17 時 30 分～18 時 20 分
    開催場所：935 号室

２．出席者（敬称略）
  水野先生、志方、馬場、相馬、Ｔ－五十嵐、佐藤、松浦（２６回生）
  黛（２６回生）、阿部幹事長（１年生）、境谷副幹事長（１年生）

３．平成２５年度決算報告（別紙）  承認

４．学生支援について
（１） インセンティブＯＢ講師派遣

７月１４日（月）午前中 船橋キャンパス
志方 洋一 氏（企業経験、人生経験） 交通費補助
濱津 和彦 氏（高校教諭）数学科からの講師派遣申請書を、勤務先校長受領済み。

（２） オリエンテーション
開催日 ５月３１日（土）、６月１日（日） 平岩、佐藤 ＯＢ参加

（３） 卒業３０周年記念 学年同窓会 ２２回生 昭和５９年３月卒（担当 佐藤）
８月２３日（土）１４時～１７時（懇親会・周辺会場 １５時～１７時）
２６回生同窓会（本年１１月頃開催）御祝い金 支給
明２７年度、２３回生の幹事に連絡する（担当 佐藤）
※今後 卒業３０周年記念に該当しない、○○回生の同窓会開催の、御祝い金の支給

について、次回役員会で検討する。

     ５．平成２６年度予算報告
・数学科創設６０周年準備金について
 創設６０周年記念日 ２０１９年１月３０日
  本年度は１０万円の積み立て。
  次回役員会にて再度、報告

６．次回役員会 平成２６年１０月３日（金）

平成２６年度予算
桜数会奨励賞 上半期 授与者 確認

７．その他

桜数会 常任幹事の監査担当について
平成２６年度より、相馬常任幹事が、監査を担当する。

                                          以 上